Городская Дума

муниципального образования

«Город Глазов»

(Глазовекая городская Дума)

4а№Ло№

Ц

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

кар Думаеэ

(Глазкар Дума)

№ у/ж

О награждении Почетной грамотой города Глазова

Т, Н. Мусифуллиной

В соответствии с Положением «О 11очетной грамоте города Глазова»,

утвержденным решением Глазовской городской Думы от 29.01.2014 г. № 407,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова за активную информационно-

нрпсиетите.чьскую деятельность и п свячи с Общероссийским Днем библиотек

Мусифуллину Татьяну Николаевну, библиотекаря ПНБ имени В.Г. Короленко

МБУК «Централизованная библдащшая система г. Глазова».

Глава города Глазй-ва

л^'"т ftv

-,.~j!lH.b

А.В. Вершинин